
Kvalita z kohoutku 

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom1m v platném znění 

Číslo: SPA-2020-800-000358 
Číslo zhotovitele: S21-20-1292/2 

SMLUVNÍ STRANY: 

CBEV AK Cheb, a.s., 
se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
IČ 49787977, DIČ C7A9787977 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle B, vložce 367 

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

( dále jen „Objednatel") 

I'\ 

ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 1/115, PSČ 155 21 Praha 5, IČ 28420403, DIČ CZ28420403, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 
14403 

zastoupen xxx

Bankovní spojení: KB, a.s., č.u. 78-2124090297/0100; RFB, a.s., č.ú. 5023013253/5500 

Zástupce při jednání ve věcech technických: xxx

( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany", každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TUTO 

S M L O U V U  o 

1. Základní ustanovení, výchoz[ podklady a údaje

D Í L O 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu. 

Název stavby - díla: Oprava komunikace v obci Okrouhlá po provedení opravy vodovodu 
Číslo m•1estieekpravy: 031100.A683 
Evidenční číslo: 
Místo stavby: místo, ulice, č. pozemku: Okrouhlá p.č. 220/22 
Smlouva vychází a z nabídky Zhotovit�le ze dne 3.12.2020. 
Dílo bude provedeno takto: Po provedení opravy vodovodu v délce 14 7 m na p.č. 220/22 
v Okrouhlé bude provedena dle cenové nabídky (příloha č. l) finální úprava komunikace. 

Cf-iEV.I\K C'l·d1. a. s. 

Sílilo: Tršnid,á -t!l I. 350 (O C'iE:B 
IČ": -t9787977 Dl(: CZ4'ť/8'/9FI 
Zap,anú: 1· CR KS Pl1c1\ "<iuil B. v!o�.ka 367 dnrn1 1.1.1')94 

1 

3ansornÍTo.kai: f<31·\lO'.'.�JI OlOO 
Tel.: IJ(J.1'.10 35,\ •l 1-1 '.'.úO, fox: 35°1 .J l4 '.' 16 

<:.•mail: d1<č1ak(ild1c·1ak.cz 
Wť'hl·\·ú strimka: www.chcvnk.cz 







-- --- -- -=• "-n„iřan: 
Kvalita z kohoutku 

a.s. 

5.7. 

� 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

Objednatel tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty) uděluje souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na adresu 
xxx 

Záruční doba 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s touto 
smlouvou, a že v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, resp. 
vlastnosti obvyklé. 

Záruční doba činí 36 měsíců od předání a převzetí díla. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel právo 
požadovat a Zhotovitel povinnost odstranit zdarma vady. 

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 5 dnů od 
uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem a vady odstranit ve lhůtě dohodnuté s 
Objednatelem. Termín odstranění vad bude dohodnut Smluvními stranami. V případě, že 
ohledně termínu odstranění vad nedojde mezi Smluvními stranami k dohodě, je 
Zhotovitel povinen odstranit vady do 30 dnů od písemného uplatnění reklamace. 

7. Odpovědnost za vady

7 .1. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. V případě vad díla, u nichž bude Objednatel požadovat jejich odstranění a Zhotovitel
vady v dané lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou
s tím, že náklady na odstranění vady je povinen uhradit Zhotovitel.

8. Podmínky provedení díla

8.1. Do 7 dní od podpisu smlouvy vyzve Objednatel Zhotovitele k převzetí staveniště.

8.2. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště pro své účely zabezpečí
Zhotovitel. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení
staveniště jsou součástí ceny díla dle této smlouvy.

8.3. Stroje, zařízení a materiál, který zbyl po likvidaci zařízení staveniště, je majetkem
Zhotovitele. V průběhu výstavby bude kovový materiál deponován na předem určené
místo Objednavatelem.

8.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení nebo
konstrukcí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků
a jejich přesun na staveniště.

8.5. Na staveniště mohou vstupovat pouze Zhotovitel a osoby pověřené Objednatelem.

8.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, v plném rozsahu
přebírá odpovědnost za dodržování všech předpisů BOZP a protipožárních opatření na
staveništi.

8. 7. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Likvidaci odpadů vzniklých
během stavby, včetně jejich uložení na odpovídající skládku zajišťuje zhotovitel na

C'HEV AK C'hch. a. s. 

Sídlo: Tršnická .t/11. 350 O.? CHC::B 
IČ': -!9787977 DIČ' CZ49'/8'/9'/'I 
Zapsanú: v OR KS Plze1). oddíl B , ln7.J..a 36 7 dnem l. I. J 9Q.+ 

4 

Bankovní f.pojcní: l<S 14 !0:13' i 'O I 00 
Tel.: 00-120 354 4 1-1 7.00. fax: 354 41 � :> 16 

,:-.mail: cl1evak(<i·che\'ak.cz 
wcbo\'á strúnka: ww1�.chevuk.cz 





Kvalita z kohoutku 

11.

11.1. 

11.2. 

Prověřené osoby k zastupování Objednatele

Technickým dozorem Objednatele (IDI) je:

xxx

Zástupcem Objednatele ve věcech provozních a technických je: 

xxx

12. Ostatní ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní ani technické
tajemství. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu zveřejnit na profilu zadavatele dle
povinností vyplývající ze zákona o veřejných zakázkách v platném znění.

12.2. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny Objednatele, a to ve formě zápisů ve stavebním
deníku, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a
vybavení, aby mohl řádně a včas splnit své závazky vyplývající pro něho z této smlouvy.

12.4. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu platnou pojistnou smlouvu odpovídající za škody
způsobené vlastní činností v minimální výši plnění odpovídající výši ceny díla bez DPH.

12.5. Vlastníkem díla se okamžikem zaplacení jeho jednotlivých částí postupně stává
Objednatel.

12.6. Nebezpečí škody na díle, resp. na jeho částech, přechází ze Zhotovitele na Objednatele
okamžikem jeho předání.

12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky
s cílem vyřešit všechny případné sporné záležitosti smírně cestou vzájemné dohody.
V případě, že se spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nepodaří odstranit
jednáním mezi Smluvními stranami, budou řešeny u příslušného soudu České republiky.

12.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinností
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a.
s. je povinným subjektem dle ustanovení§ 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah
celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.

12.9. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů i po dobu záruční doby díla. 

C'HEVAK C'hch. a. s. 

Sidlo: Tršnická 4/11. 350 02 CHEB 
I(: 49787977 DIČ': CZ49I8'/977 
Zapsaná:\' OR KS l'l,:e1i. oddíl B. violka 31:,7 dnem 1.1.1994 

6 

BankllVní sp,,j,•ní: KB 1410��31:01nr. 
Td: 00·1'.?.0 354 414 '.'.00. fax: 354 414] 16 

<"· maii: chevílk(fi'Cl1evak.cz 
weho,·á stránka: www.chťYak.cz 



Kvalita z kohoutku 

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou 
platné pouze tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. Má se za to, že zrněna smlouvy je z důvodů nedodržení písemné formy 
neplatná. 

13.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

13.3. Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

13.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

13.5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel 
a jedno Zhotovitel. 

14. Př11ohy:

Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 

(a) Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Chebu, dne 
x

�-�

bj

VChebu,dne  

Z. Zho

C'HEVAK C!1ch, a. s. 

Sidln: Tr;nická 4/1 L 350 0.1 CHEB 
1C: 49787977 DiČť: CZ4'rt8"/9'/'/ 
Zapsaná: v OR KS l'lzc11. oddil H. Yloika 367 dn�m 1.1.1994 

7 

Sanknvní spt1jrní: !<.B l-'l Hl:'.H I 0\0e 
Tel.:004JO 354414 200. fax: .lS-141•1 '.'16 

c nmil: rhc\'akrjl cht..•vnk.cz 
webová slránka: www.ch�\'ak.c/ 








